.':!
I.\

a::i3

Â
-\
.\
-s

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSITo

EDTTAL 744/2023

ALTERAçõEs NA crRculAçÃo nooovrÁnrn
*CORTEJO DO CALOIRO"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, por

motivos de realização do evento "Cortejo do Caloiro", a realizar-se no dia 07 de outubro

de 2023, a partir das 14h30, será necessário proceder à interrupção do trânsito

automóvel, à passagem do cortejo, no Campos Universitário da Penteada/Madeira

Tecnopolo, Estrada da Universidade, Rua Dr. Fernando José Martins D'Almeida Couto,

Estrada de São João, Rua de São João, Av. Calouste Gulbenkian, Rotunda Sá Carneiro e

Avenida do Mar e das Comunidades Madeirenses (Sul).

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 04 de outubro de 2023

Vereador com Pelouro idade e nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira